17-02-2024 00:47:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas munícipes da região relataram os transtornos causados com o refluxo do esgoto
nesta via, tornando-a um esgoto a céu aberto, problemas estes como: mau cheiro, destruição da via, alagamentos,
exposição a enfermidades infecciosas, entre outros.

solicitação de construção e/ou reforma da rede de esgoto da Rua Chapada dos Guimarães esquina com a
Rua Geralda Francisca Borges, bairro São Jorge (Conjunto Regina)

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, ESQUINA COM A RUA GERALDA FRANCISCA BORGES,
PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 24353/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

17-02-2024 00:47:18

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total